

店頭デリバティブ取引に係るご注意及び新生銀行FX契約締結前交付書面及び新生銀行FX取引ルール 新旧対照表

※下線部が改定箇所

新		旧		備考欄
新生銀行FX取引ルール 4. 注文方法		新生銀行FX取引ルール 4. 注文方法		
注文方法	説明	注文方法	説明	
ストリーミング注文	リアルタイムで提示されているレートにて売買する注文方法です。AS ストリーミング注文と異なり、新規、決済の別をご選択いただく必要があります。 <u>ストリーミング注文では、新規注文と同時に決済注文を発注することができます。決済注文の発注は新規注文の約定レートからの値幅を指定して行います。その際、利益幅のみを指定した場合は指値注文、損失幅のみを指定した場合は逆指値注文、利益幅および損失幅を指定した場合はOCO注文として扱われます。</u>	ストリーミング注文	リアルタイムで提示されているレートにて売買する注文方法です。AS ストリーミング注文と異なり、新規、決済の別をご選択いただく必要があります。	
(以下、現行どおり)		(以下、省略)		
(2019年4月)		(2018年8月)		